

مردم برای توسعه امنیت پایدار مشارکت کنند

فرمانده نیروی انتظامی تأکید کرد که توسعه امنیت

پایدار بدون مشارکت مردم محقق نمی‌شود.



سردار حسین اشتری روز گذشته با حضور در مجلس شورای اسلامی گفت: قوانین مورد نیاز باید مورد توجه قرار بگیرد و توسعه امنیت پایدار بدون مشارکت مردم و تعامل مدام پلیس و مردم محقق نمی‌شود. وی افزود: تقویت پیوند با مردم جهت مردمی کردن امنیت همواره به عنوان یک عنصر مؤثر مورد توجه نیروی انتظامی بوده و ما نمی‌توانیم بدون مشارکت مردم کارها را پیش ببریم. سردار اشتری همچنین از مجلس درخواست کرد با تصویب قوانین حمایتی از نیروی انتظامی حمایت کرده و نسبت به رفع دغدغه‌های معیشتی آنها گام مؤثر بردارد. وی گفت: پایه اعتبارات ما ضعیف‌است و باید تقویت شود، ممکن است در این زمینه وا ن‌شالله در برنامه ۱۴۰۰ و در برنامه پنج‌ساله توسعه هفتم تقاضای مالدین است که مجلس شورای اسلامی اهتمام بیشتری به‌زیرساخت‌هاو توان اولیه نیروی انتظامی داشته باشند.البته با توجه به تمام کسری‌ها و فشارهایی که هست و کمبود اعتبارات از مأموریت‌ها کم نکرديم و نیروهای جان برکف نیروی انتظامی با تلاش مضاعف و روحیه جهادی و انقلابی و تبعیت از فرماندهی معظم کل قوا کار خود را به‌خوبی انجام داده و خلأها را پر کرده‌اند، اما اگر امکانات بیشتر داشته باشیم، حتماً تأثیرگذاری ما چندبرابر خواهد شد و ما این نیازمندی‌ها را خدمت رئیس مجلس اعلام خواهیم کرد.

سردار اشتری در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره معیشت کارکنان نیروی انتظامی گفت: در بحث معیشت کارکنان باید به این فشر زحمت‌کش عنایت ویژه شود. با کمبود خانه‌های سازمانی در مرزبانی در نقاط کشور مواجه هستیم در شهرهایز همینطور. یکی از عواملی که می‌تواند تأثیرگذاری مستقیم در اجرای مأموریت‌ها باشد، همین پشتیبانی‌ها از معیشت کارکنان است و من از کارکنان عزیزم و خانواده‌های‌شان عذرخواهی کنم که با تشکیباتی در اجرای مأموریت‌ها کمک می‌کنند. سردار اشتری گفت که نیروی انتظامی باصلا بت بر خسته از قانونی مغایل گردنکشان و مخلان امنیت می‌ایستد. ما مقابل اراذل و لوبیان و گردنکشان، که به حقوق مردم تجاوز کنند می‌ایستیم و با مردم با برخورد می‌کنیم. امید است مجلس یازدهم در این زمینه و حمایت‌های خود بتواند این توان و قدرت نیروی انتظامی را افزایش دهد.

استفاده از پهپاد در مأموریت‌های پلیس راهور

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی از استفاده پهپاد در مواقع خاص مأموریتی خبر داد و گفت که اجرای طرح شماره گذاری اینترنتی و طرح نوبت‌دهی اینترنتی و از اقدام‌های انجام شده هم‌زمان با شیوع ویروس کروناست.

سردار سیدکمال هادیانفر رئیس پلیس راهور

کشور روز گذشته در چهارمین آزمایش از تقای توان و تحرک عملیاتی پلیس راهنمایی و رانندگی توضیح داد و گفت: امیدواریم با الحاق خودرو و موتورسیکلت به ناگان خودرویی این پلیس شاهد تحقق اهداف مهم به ویژه در حوزه کاهش تصادفات و جان باختگان جاده‌ای باشیم. وی ادامه داد: در سه مرحله ۶۸۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت به این پلیس ملحق شد.

وی ادامه داد: اثر بخشی توسعه و این تقویت در بخش‌های مختلف، عمر مفید وسایل نقلیه پلیس را از ۱۰ سال به پنج‌سال کاهش یافته و استقرار گشت‌های ما از ۳۵ کیلومتر به ۳۰ کیلومتر کاهش پیدا خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه این توان افزایی ۲۲ درصد بر توان پلیس افزوده است، گفت: این موضوع سبب شده تا ۱۰ درصد تصادفات ما کاهش پیدا کرده و سه‌دقیقه هم زمان رسیدگی به تصادفات شهری را نیز کاهش یابد.

زن جوانی که متهم است پس از بیهوش کردن یکی از دوستان پولدارش در یک مهمانی شبانه با دستپدر بیه خانه او همبیلارد تومان طلاسرقت کرده است تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

به گزارش جوان، چند روز قبل زن میانسالی به نام بانو به اداره پلیس تهران رفت و از دوست قدیمی‌اش فرشته به اتهام سرقت بیش از ۵میلیارد تومان طلا شکایت کرد. او گفت: من ۵میلیارد تومان طلا شکایت کردم و همراه خانواده‌ام در آن کشور زندگی می‌کنم، اما هر چند وقت یکبار به ایران می‌آیم و به دوستان سر می‌زنم. دوست خود به نام فریوش داشتم که مورد اعتماد من بود و به همین خاطر با هم رفت و آمد داشتیم تا اینکه هفت‌سال قبل یکی از دوستانش را که فرشته نام دارد به من معرفی کرد. از آنجایی که فریوش به کشور دیگری مسافرت کرد ده‌بود، من هر وقت به ایران می‌آمدم با فرشته رفت و

آمد داشتم. چند ماه قبل به ایران آمدم و به خاطر ویروس کرونا در ایران ماندگار شدم. در این مدت تمامی طلاها و جواهراتم که حدود ۲کیلو بود به همراه مقدار زیادی یورو و دلار در گاوصندوق خانه ام نگهداری می‌کردم و این موضوع را هم فرشته خبر داشت و حتی می‌دانست که من مقدار زیادی یورو و دلار از خارج با خودم آورده‌ام و داخل گاوصندوق خانه‌ام نگهداری می‌کنم.

■ مهمانی شبانه

چند روز قبل فرشته مهمانی دورهمی در خانه‌اش بر پا کرد و من و تعدادی از دوستانش را برای شام دعوت کرد. آن شب همه خوش بودیم

و مهمانی هم تا ساعت سه بامداد ادامه داشت که من سر درد شدیدی گرفتم و فرشته به من

داروی مسکن داد و من هم خودم. دقایقی بعد گیج‌شدم و به خواب رفتم.تا اینکه ساعت ۲۴ شب از خواب بیدار شدم که احساس کردم دارویی که

فرشته به من داده بود داروی بیهوشی بوده‌است. وی ادامه داد: وقتی به هوش آمدم خبری از فرشته نبود که دقایقی بعد وارد خانه شد و وقتی از او سؤال کردم کجا بودی مدعی شد که برای خرید دارو به داروخانه رفته است اما اواصلاً دارویی همراهش نداشت. به‌هر حال او دو روز مرا به بهانه اینکه حالم خوب نیست در خانه‌اش نگهداشت. چند روز بعد وقتی به خانه‌ام رفتم با صحنه شوکا اوری روبه‌رو شدم. گاوصندوقم خالی بود که حکایت از آن داشتم در همان دو روزی که من خانه فرشته بودم سارق به خانه‌ام مدعی شد: شبی که بانو برای مهمانی از خانه‌اش بیرون رفت من فرشته دوست قدیمی او را داخل پله‌های ساختمان دیدم، اما فکر نمی‌کردم که او قصد سرقت اموال دوستش را دارد. بدین ترتیب با بدست آمدن این سرخ قاضی پرونده دستور تحقیق و بازداشت دوست قدیمی شاکي را صادر کرد.

■ سارق اموال دوست قدیمی است
وی در پایان گفت: من احتمال می‌دهم سارق خانه‌ام، فرشته است، چون او خبر داشت که طلاها و جواهراتم را از صندوق امانات پس گرفته‌ام و داخل گاوصندوق نگه‌داری می‌کنم.

سرقت طلایی از همراهان بیماران

زن فریبکار که پس از بیهوش کردن همراه بیماران در بیمارستان‌ها طلای آنها را سرقت می‌کرد یار دیگر بازداشت شد. به گزارش جوان سرهنگ کاراگاه قائم‌مستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی توضیح داد: ۲۵ تیرماه امسال زنی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مأموران را از مجرای سرقت با خبر کرد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران کلا تری ۱۰۶ نامجو در محل حادثه شدند،مخفیگاه‌های حسین بود حاضر شدند شاکي که زنی میانسال بود، توضیح داد: یکی از اعضای خانواده‌ام در بیمارستان بستری است، ساعتی قبل در حیاط بیمارستان نشسته بودم که زنی جوان کتارم نشست و سر حرف را باز کرد. من هم به‌او اعتماد کردم و درباره مشکلاتی که برای بیماران وجود دارد با هم حرف زدم. لحظاتی که گذشت او آیموهای از کیفش بیرون آورد و تعارف کرد. من هم به رسم ادب قبول کردم و آیمیوه را خوردم. بعد از آن ناگهان سرم گیج رفت و از هوش رفتم. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم طلاهایی که ۱۰ میلیون تومان ارزش داشت سرقت شده‌است.

بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای انجام تحقیقات بیشتر به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد و شاکي مورد تحقیق و بررسی قرار گرفت. کاراگاهان سپس راهی بیمارستان شده و دوربین‌های مداربسته را بررسی کرده و تصویر متهم را به دست آوردند. تحقیقات پلیس نشان داد که زن جوان، سمیه نام دارد و از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً به همین شیوه از همراهان بیماران سرقت کرده و به زندان محکوم شده‌بود. بعد از به دست آمدن این سرخ بود که زن ۲۸ساله تحت تعقیب قرار گرفت و مأموران موفق شدند،مخفیگاه‌های او را حوالی یل سیدخندان شناسایی و متهم را هم همراه بازداشت کنند.

سمیه در اولین بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و در تحقیقات بیشتر به ۱۵سرقت مشابه اعتراف کرد.او گفت که انگیزه‌اش از سرقت تأمین هزینه‌های زندگی بوده‌است. متهم گفت من قبلاً هم به همین شیوه سرقت می‌کردم تا اینکه بازداشت شده و به زندان افتادم. وقتی از حبس آزاد شدم کاری نداشتم و بیکار بودم برای همین برای تأمین هزینه‌های زندگی‌ام دوباره مشغول سرقت شدم تا اینکه دستگیر شدم.سرهنگ کاراگاه قائم‌مستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: در حال حاضر پنج نفر از مایاخاتگان پرونده شناسایی شده‌اند و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

شکایت از داماد به اتهام قتل

داشت او مورد ضرب و جرح قرار گرفته است و از طرفی هم یکی از کارکنان بیمارستان به من گفت دخترم قبل از اینکه بیهوش شود گفته شوهرش او را مسموم کرده‌است.

وی ادامه داد: دخترم فوت کرد و شهاب مدعی بود که دخترم مشروب خورده و مسموم شده است، اما وقتی از او خواستم طرف مشروب و شیوه آن را برای آزمایش در اختیار من قرار دهد، گفت که شیوه را در سطل زباله انداخته است. الان من

کرد. مدتی بعد شهاب متعاد به کونکاین شد و به همین خاطر با هم اختلاف پیدا کردند. من خیلی به خانه آنها رفت و آمد نداشتم، اما متوجه شدم او دخترم را کتک می‌زند. یک هفته قبل شهاب با من تماس گرفت و گفت دخترم حالش بد شده و در بیمارستان بستری شده‌است. دخترم بیهوش بود و نیم پزشکی ام مدعی بودند که او مسموم شده‌است، اما من آثار کبودی زیادی دور گردن و صورت دخترم مشاهده کردم که حکایت از آن

مهمانی شبانه برای سرقت ۵میلیاردی

حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پرواز قلب دختر ۱۰ساله از ارومیه به تهران

قلب دختر بچه ۱۰ساله که به مرگ مغزی مبتلا شده‌بود به پایتخت منتقل و به دختری نصابه پیوند داده شد.

آنگونه که ایلنا گزارش داده است صبح روز گذشته بیست و چهارمین عملیات انتقال قلب توسط اورژانس هوایی کشور انجام شد که در جریان آن قلب یک دختر بچه ۱۰ساله اهل ارومیه که به علت ابتلا به تومور مغزی به مرگ مغزی شده‌بود، از طریق اورژانس هوایی به تهران منتقل شده و در بیمارستان شهیدرجایی به یک دختر بچه هفت‌ساله پیوند زده شد. این عملیات با هماهنگی اورژانس کشور، اداره پیوند وزارت بهداشت و هواپرواز انجام شد و تیم درمان برای انجام عملیات انتقال قلب از تهران به سمت ارومیه پرواز کردند. با انجام عملیات جداسازی قلب در بیمارستان امام خمینی ارومیه، عضو ادیابی به تیم انتقال در فرودگاه تحویل داده و در تهران با بالگرد به بیمارستان شهیدرجایی منتقل شد.

بازداشت عاملان فروش سلاح اینترنتی در تهران

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از بازداشت دو نفر از اعضای باند قاچاق سلاح و مهمات در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش جوان سردار علی ذوالقدری توضیح داد: مأموران پایگاه چهارم پلیس امنیت تهران بزرگ در رصدهای مجازی موفق شدند اعضای یک باند چهار نفره قاچاق سلاح و مهمات جنگی و شکاری و مهمات می‌تخراندن، شناسایی کنند.

وی ادامه داد: مهمات متهمان حوالی وارد شناسایی شد و صبح روز گذشته دو نفر از اعضای باند بازداشت شدند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان هم پنج قبضه سلاح جنگی و دو قبضه سلاح شکاری غیرمجاز به همراه ۶۳ فشنگ جنگی انواع کلت کشف شد. سردار ذوالقدری گفت که تحقیقات برای شناسایی دو عضو دیگر باند و کشف جرائم بیشتر متهمان بازداشت شده ادامه داد.

نجات معجزه آسای ۲ زن از مرگ خاموش

هوشیاری ساکنان یک ساختمان مسکونی سبب شد تا دو زن همسایه از مرگ خاموش نجات پیدا کنند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۸:۳۲ روز گذشته ساکنان یک ساختمان مسکونی به آتش نشسانان ایستگاه ۱۴ خبر دادند که احتمال می‌دهند برای همسایه‌شان اتفاق ناگوار افتاده باشد. لحظاتی بعد تیمی از آتش‌نشانان در محل که ساختمانی

چهارطبقه مسکونی در فلکه سوم دولت آباد بود، حاضر شدند. یکی از همسایه‌ها گفت: دو زن جوان در این آپارتمان زندگی می‌کنند و به تماس‌های ما جواب نمی‌دهند و احتمال می‌دهیم حادثه‌ای ناگوار برایشان اتفاق افتاده‌باشد. بعد از آن بود که آتش نشانان با گشودن در وارد شده و متوجه شدند که دو زن جوان دچار گاز گرفتگی شده‌اند. امدادگران همچنین پنجره‌های ساختمان را برای ورود هوا گشوده و برق و گاز را قطع کردند. بعد از آن بود که امدادگران اورژانس با معاینه دو مصدوم عملیات احیاء را انجام دادند و موفق شدند، آنها را از مرگ نجات دهند. در بررسی بیشتر مشخص شد ساکنان در نصابه دودکش آبرگرمکن موارد ایمنی رعایت نکرده و از لوله‌های نامناسب استفاده کرده بودند که موجب انتشار گاز مونوکسیدکربن در محیط منزل مسکونی شده بود.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ املاک واقع در بخش هشت حوزه ثبتی جم

برابر مقررات ماده ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت اسامی اشخاصی که املاک آنها در سه ماه دوم سال ۱۳۹۹ پذیرش ثبت گردیده اند و همچنین پرونده‌هایی که در اجرای قانون تعیین تکلیف، درسه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ پذیرش ثبت گردیده اند. به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌شود.

– پلاک ۶۰/۸۳۱ خانم خیر النساء رفیعی شش‌دانگ	– پلاک ۳۶/۵۰۱۷ آقای علی استوار شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع در ولایت در اجرای قانون تعیین تکلیف
– پلاک ۳۳۰۴ آقای احمد غلامی شش‌دانگ یک	– پلاک ۲۷/۲۴۲۴ آقای سید حسین اصفهانی شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع درخواجه احمدی
– پلاک ۶۲/۱۲۸۷ خانم رقیه خرمی شش‌دانگ یک	– پلاک ۳۷/۲۴۳۰ آقای قاسم صبوری شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع درخواجه احمدی
– پلاک ۶۳/۳۰۵ آقای محمود فضیلتی شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع در بهارستان	– پلاک ۳۷/۲۴۳۲ آقای سید اسداله علمداری شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درخواجه احمدی
– پلاک۶۲/۳۳۰۶ آقای علی براتی شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درجنوب جم	– پلاک ۳۷/۲۴۳۳ آقای سید اسداله علمداری شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درخواجه احمدی
– پلاک ۶۲/۳۳۰۷ آقای عبدالله رزمجو شش‌دانگ یک	– پلاک ۳۹/۱۳۴ آقای علی صالحی شش‌دانگ یک
– پلاک ۳۳/۲۲۸۵ آقای سید رسول موسوی شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درجنوب جم	– پلاک ۳۹/۱۳۴ آقای علی صالحی شش‌دانگ یک
– پلاک ۶۳/۳۲۸۶ آقای سید رسول موسوی شش‌دانگ یک	– پلاک ۴۲/۳۱۶ آقای سید مجتبی موسوی شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع درخاندان
– پلاک ۷۰/۸۰۲ آقای رستم مرادی غجه بیگلر شش‌دانگ یک	– پلاک ۴۸/۱۰۹ آقای یداله شادمان شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع درچم چشمه
– پلاک ۷۰/۸۰۶ آقای افشین کریمی شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع در چاهه	– پلاک ۴۸/۱۱۰ آقای قدرت اله شادمان شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع درچم چشمه
– پلاک ۱۳۰/۱۹۹ آقای رسول احمدی شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع درجنوب جم	– پلاک ۶۰/۸۲۵ خانم طاهره فیروزی شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درعلی آباد
– پلاک ۲۲۲۸/۱۳۲۲ شهرداری ریز شش‌دانگ یک‌پاساز واقع درریز	– پلاک۶۰/۸۲۷ خانم ارش ازش زارعی شش‌دانگ یک
– پلاک۲۲۲۸/۱۳۲۳ خانم فاطمه افراز شش‌دانگ یک	– پلاک ۶۰/۸۲۷ خانم فاطمه زارعی شش‌دانگ یک
– پلاک ۲۲۲۸/۱۳۲۳ شهرداری ریز شش‌دانگ یک	– پلاک ۳۷/۲۴۱۰ آقای محمود رضائیان شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درخواجه احمدی
– پلاک ۳۳/۳۳۰۳ آقای احمد غلامی شش‌دانگ یک	– پلاک ۳۷/۲۴۲۰ آقای مهدی عزیزی ورزرد شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع در علی آباد



قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

– پلاک۳۶/۵۰۱۷ آقای علی استوار شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع در ولایت در اجرای قانون تعیین تکلیف	– پلاک ۳۶/۵۰۲۵ آقای احمد تنها زیارتی شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع در اسلام آباد
– پلاک ۳۶/۵۰۳۷ آقای علمدار شش‌بابی شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع در ولایت	– پلاک ۳۶/۵۰۴۰ آقای محسن منوچهری شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درولایت
– پلاک ۳۶/۵۰۴۳ آقای ییژن باقری شش‌دانگ یک	– پلاک ۳۶/۵۰۵۴ آقای رسول جاور شش‌دانگ یک
– پلاک ۳۶/۵۰۷۵ آقای حامد آبیاری شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع در ولایت	– پلاک ۳۶/۵۰۷۶ آقای مسعود روز بهی بابادی شش‌دانگ یک‌بابه قطع‌ه زمین محصور واقع در ولایت
– پلاک۳۷/۱۸۴ آقای مرتضی احمدی شش‌دانگ یک‌باب خانه واقع درخواجه احمدی	– پلاک ۳۷/۲۴۰۹ آقای حسن اغنیا و صالح زنده بودی هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درخواجه احمدی
– پلاک ۳۷/۲۴۱۰ آقای محمود رضائیان شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع درخواجه احمدی	– پلاک ۳۷/۲۴۲۰ آقای مهدی عزیزی ورزرد شش‌دانگ یک‌باب ساختمان واقع در علی آباد

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مدرک کاردانی دامپزشکی متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج به نام آقای منصور شهسواریان فرزند محمد حسین با کدملی۳۲۵۷۲۰۴۱۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مدرک کارشناسی علوم دامی متعلق به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج به نام آقای منصور شهسواریان فرزند محمد حسین با کدملی۳۲۵۷۲۰۴۱۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ فک رهن خودرو سواری کار هیوندای تیپ سانافته ۲۴۰۰ مدل ۲۰۱۷ به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران ۲۳ – ۸۱۸ + ۷۲ به شماره موتور 4KJHA999586 و شماره شاسی KMHSU81BDHU825216 متعلق به آقای سام پور محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری نیسان مدل پاترول ۲ درب پراید مدل ۱۳۷۲ به رنگ سرمه‌ای – نقره‌ای متالیک روغنی به شماره پلاک ایران ۳۱ – ۵۸۹ + ۹۶ به شماره موتور Z24013592Z و شماره شاسی PNK15Z209762 متعلق به آقای اسحاق جودکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز